

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล. บ้านดอนนกเขา หมู่ที่ 5 ตำบลกุดน้อย เชื่อมบ้านนาหนอง ตำบลบ้านหัน อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 500,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน ประเภทงานทาง
(โดยสังเขป) กว้าง 6.00 เมตร ยาว 139 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 834 ตร.ม. ตามแบบและรายละเอียดที่ อบจ.นม. กำหนด
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **๒ มี.ค. 2565** เป็นเงิน 499,827.00 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 - 6.2 บัญชีรายการปริมาณงาน
 - 6.3 แบบรายละเอียดการก่อสร้าง
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายวัฒนพงษ์ สิงห์วิเศษ	ตำแหน่ง	นักบริหารงานช่างระดับต้น	ประธานกรรมการ
7.2 นายนิติศักดิ์ ดวงมณี	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
7.3 นายสุทธิเดช ธรรมมูลตรี	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

อนุมัติ
(Signature)

(นายสมเกียรติ ดันดิลกตระกูล)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

(Signature)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวัฒนพงษ์ สิงห์วิเศษ)

(Signature)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายนิติศักดิ์ ดวงมณี)

(Signature)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุทธิเดช ธรรมมูลตรี)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ	ก่อสร้างถนน คสล.
สถานที่ดำเนินการ	บ้านดอนนกเขา หมู่ที่ 5 ตำบลกุดน้อย เชื่อมบ้านนาหนอง ตำบลบ้านหัน อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา
ราคากลาง ณ วันที่	2 มี.ค. 2565
ปริมาณงาน	กว้าง 6.00 เมตร ยาว 139 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 834 ตร.ม. ตามแบบและรายละเอียดที่ อบจ.นม. กำหนด

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม								
	- งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
2	งานดิน								
	- งานเกรดเกลี่ยคันทางเดิม	ตร.ม.	834.00	3.67	3,060.78	1.3607	4.99	4,164.80	
	- งานดินตัด	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
3	งานรองพื้นทางและไหล่ทาง								
	- งานไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	42.00	499.64	20,984.88	1.3607	679.86	28,554.13	
4	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต								
	- ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.	ตร.ม.	834.00	384.54	320,706.36	1.3607	523.24	436,385.14	
	- รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	6.00	264.52	1,587.12	1.3607	359.93	2,159.59	
	- รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contracsion Joint)	ม.	66.00	151.98	10,030.68	1.3607	206.80	13,648.75	
	- รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	139.00	78.86	10,961.54	1.3607	107.30	14,915.37	
					367,331.36			499,827.78	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	367,331.36
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3607
ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
รวมราคากลางทั้งสิ้น	=	499,827.78
คิดเป็นราคากลาง	=	499,827.00

ตัวหนังสือ (สีเส้นเก้าหมื่นเก้าพันแปดร้อยยี่สิบเจ็ดบาทถ้วน)


 (นายวัฒนพงษ์ สิงห์วิเศษ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นักบริหารงานช่างระดับต้น


 (นายนิติศักดิ์ ดวงมณี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นายช่างโยธาชำนาญงาน


 (นายสุทธิเดช ธรรมมูลตรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นายช่างโยธาชำนาญงาน